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FiN 3a Giornata Circuito PropagandaTeen - Vicenza
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Rana

Malo, Domenica 25/03/2018 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
- 4 1 COVOLO RICCARDO

Categoria P3 - M
1 2 2 TOGNINMARCO

Categoria P4 - M

VITALINI ALESSANDRO
VENCATO SEBASTIANO
COLLA ZENO

MARTINI GIULIO
CAROTTINI RICCARDO
MASENELLO MARCO

CategoriaP5-M

1 3 1 CAZZOLA ALBERTO
2 6 1 DAL CENGIO LEONARDO
3 4 2 DURIC SIMONE

Categoria P6 - M

1 3 2 MENDO MARCELLO
2 5 2 URBANI LEONARDO

Categoria P7 - M
1 1 1 CANDERLEFILIPPO
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Societa

3 PISCINE

SWIMMING VICENZA

GIS

SWIMMING WHY NOT
SWIMMING WHY NOT
LEONE Xl
LEOSPORT
SWIMMING VICENZA

GIS
SWIMMING WHY NOT
SCHIO NUOTO

SCHIO NUOTO
LEOSPORT

GIS

Foglion. 1
26/03/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

ASS

02:02.3

01:26.9
01:32.6
01:51.3
02:00.6
02:03.0
02:12.9

01:28.0
01:36.8
01:45.8

01:40.0
01:51.8

01:39.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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